

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล สายน้ำสิงห์เหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลบ่อโพธิ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 บ้านโป่งกะเมือ ตำบลเนินเพิ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 5
 008, ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,346.000	11.24	60,089.04	1.3605	15.29	81,751.13
2	2. ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	243.000	767.53	186,509.79	1.3605	1,044.22	253,746.56
3	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,860.000	379.75	1,845,585.00	1.3605	516.64	2,510,918.39
4	4. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	18.000	175.72	3,162.96	1.3605	239.06	4,303.20
5	5. งาน Contraction joint	เมตร	120.000	107.80	12,936.00	1.3605	146.66	17,599.42
6	6. งาน Longitudinal joint	เมตร	810.000	78.15	63,301.50	1.3605	106.32	86,121.69
7	7. งานปิดไหล่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	48.000	22.41	1,075.68	1.3605	30.48	1,463.46
8	8. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	27.000	10.66	287.82	1.3605	14.50	391.57
9	9. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	ม.	20.000	1,048.06	20,961.20	1.3605	1,425.88	28,517.71
10	10. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	186.000	290.00	53,940.00	1.3605	394.54	73,385.37
11	11. ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	6.600	767.53	5,065.69	1.3605	1,044.22	6,891.87
12	12. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	132.000	379.75	50,127.00	1.3605	516.64	68,197.78

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

17 ตุลาคม 2567 11:15:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล สายน้ำสิงห์เหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลบ่อโพธิ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 บ้านโป่งกะเมือ ตำบลเนินเพิ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 5
008, ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งาน Contraction joint (ทางเชื่อม)	เมตร	12.000	97.27	1,167.24	1.3605	132.33	1,588.03
14	14. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	5.060	290.00	1,467.40	1.3605	394.54	1,996.39
รวมราคากลาง								3,136,872.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล สายน้ำสิงห์เหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลบ่อโพธิ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 บ้านโป่งกะเมือ ตำบลเนินเพิ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 5
	008 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณชนะ อินนวน
(สุวรรณชนะ อินนวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

17 ตุลาคม 2567